РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВКА
муниципального района Алексеевский Самарской области.
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 48 А
т. (846 71) 2-14-66, 2-15-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2019 года №  62
                             Об утверждении Перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области и используемого в целях предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам  малого  и среднего  предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектам  малого и среднего  предпринимательства.
        В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007  года № 209 – ФЗ «О развитии  малого  и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области и в целях  эффективного использования  муниципального имущества, предназначенного для цели  предоставления  его в аренду  на долгосрочной  основе  субъектам  малого  и среднего  предпринимательства и организациям, образующим   инфраструктуру  поддержки  субъектам  малого и среднего  предпринимательства, Администрация сельского поселения Алексеевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности  сельского поселения Алексеевка и используемого в целях предоставления  его  в  аренду  на  долгосрочной основе  субъектам  малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектам  малого  и среднего  предпринимательства, согласно приложению 1.

1.1. Определить, что продолжительность  сроков  действия  договоров  аренды   муниципального   недвижимого  имущества  будет  определяться  в  процессе  заключения  каждого  договора в  отдельности.
2.  Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

    физических и юридических лиц.

3. Постановление вступает  в  силу с  момента его  принятия.
Глава  сельского поселения Алексеевка                                А.А. Молодыко
Приложение 1
к постановлению

Администрации сельского поселения Алексеевка

муниципального района Алексеевский Самарской области

от 31.07.2019г № __62_

Перечень недвижимого имущества,

находящегося в собственности сельского поселения Алексеевка

муниципального района Алексеевский Самарской области и используемого в целях предоставления  его  в  аренду на долгосрочной  основе  субъектам  малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектам  малого и среднего предпринимательства.

Здания и помещения  для предоставления  в  аренду  субъектам  малого и среднего  предпринимательства на  территории  сельского  поселения Алексеевка:

1. Одноэтажное здание : Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. 50 лет Октября, д.4 , площадью 267,2 кв.м.